
 

 

                                  
AJUNTAMENT DE RIPOLL 
 
Unitat Administrativa: Administració General  Recursos Humans 
Expedient: 03.02.1461 1/2022 
Procediment:  Procés selectiu per cobrir 1 plaça d’agent de la Policia Local de Ripoll 
funcionari de carrera per concurs oposició 
 

ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
MEMBRES DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 

Càrrec Nom i Cognoms 

President Joan Pujals Montferrer, Caporal de la Policia Local de Ripoll 

Vocal1 Gerard Soldevila Freixa, Secretari de l’Ajuntament de Ripoll 

Vocal 2 Montse Navas Caballero, Administració Secretaria Ajuntament de 
Ripoll 

Vocal 3 David Molina Torres, Institut de Seguretat Pública de Catalunya 

Vocal 4 Moisés Gimeno Adrián, Direcció General d’Administració de 
Seguretat 

Secretari Maria Abascal García, Serveis Jurídics l’Ajuntament de Ripoll 

 
DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
 
Reunits els membres del Tribunal a la zona esportiva de Ripoll a les 08:30 hores del 13 
de juny de 2022 es comprova el quòrum necessari per a iniciar les diferents proves 
previstes del procés de selecció per cobrir una plaça d’agent de la Policia Local 
funcionari de carrera per concurs oposició lliure, i es constata que no hi ha cap 
impediment per iniciar les diferents proves assenyalades en les bases reguladores del 
procés de selecció publicades al butlletí oficial de la província de Girona número 54 de 
data 18 de març de 2022 així com una ressenya en el Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya número 8634 de data 25 de març de 2022 i la modificació de les bases al 
Butlletí oficial de la província número 69 de data 8 d’abril de 2022 així com una 
ressenya en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya número 8649 de data 19 
d’abril de 2022. 
 
El Tribunal procedeix a realitzar la comprovació de l’assistència dels aspirants del 
procés selectiu que són els detallats a continuació. 
 

Registre d'entrada Xifres DNI 

Assistència 

3610//4020//4125 2978 SI 

3648//3647 9407 No presentat 

3709//4360 4369 No presentat 

3541/4274 3346 SI 



 

 

3380/3683 4309 No presentat 

000059 6394 No presentat 

000066 4464 No presentat 

000087 5060 SI 

3008 0553 SI 

3078 3520 SI 

3348 5524 SI 

3495 1962 SI 

3538 2909 SI 

3542 5966 No presentat 

3608 3086 No presentat 

3611 9480 No presentat 

3645 4781 No presentat 

3650 3463 No presentat 

3651 4121 SI 

3707 5832 No presentat 

3905 1522 SI 

4047 9063 No presentat 

4112 0926 No presentat 

4313 4216 SI 

4314 5588 No presentat 

 
A continuació es realitza la prova de l’exercici segon consistent en la prova d’aptitud 
física a la zona esportiva assistits per l’equip tècnic de l’àrea d’esports de l’Ajuntament 
de Ripoll. 
 
Quan són les 09:50 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 

Registre 
d'entrada 

Xifres 
DNI 

Llançament 
pilota 

medicinal 
Salt de 

longitud Velocitat Resistència 
APTE/NO 

APTE 

3610//4020//4125 2978 7,93 2,06 7,81 4,06 APTE/A 

3541/4274 3346 7,6 2,15 7,22 3,29 APTE/A 

000087 5060 7,74 2,16 7,91 3,25 APTE/A 

3008 0553 7,4 2,02 7,72 3,4 APTE/A 

3078 3520 4 1,45 - -  NO APTE/A 

3348 5524 4,2 1,6 8,88 4 APTE/A 

3495 1962 8,04 1,86 8,02 4 APTE/A 

3538 2909 4,31 1,67 8,97 4,19 APTE/A 



 

 

3651 4121 6,44 2,09 7,06 3,11 APTE/A 

3905 1522 6,82 1,97 8,28 3,59 APTE/A 

4313 4216 4,22 1,67 8,36 4,31 NO APTE/A 

 
Els membres del Tribunal qualificador i els aspirants es traslladen a l’Ajuntament de 
Ripoll per a la realització de la resta de les proves. 
 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici segon consistent en la prova d’aptitud física. 
 
A continuació els aspirants que han superat l’exercici segon realitzen la prova de 
l’exercici tercer consistent en la prova de cultura general. 
 
Quan són les 11:15 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 

Registre 
d'entrada Xifres DNI Puntuació 

3610//4020//4125 2978 7,3 

3541/4274 3346 6,35 

000087 5060 4,25 

3008 0553 5,2 

3348 5524 5,25 

3495 1962 6,5 

3538 2909 5,1 

3651 4121 3,95 

3905 1522 3,7 

 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici tercer consistent en la prova de cultura general. 
 
A continuació els aspirants que han superat l’exercici tercer realitzen la prova de 
l’exercici quart consistent en la prova de teòrica. 
 
Quan són les 13:45 es finalitza la prova amb el resultat següent: 
 

Registre 
d'entrada Xifres DNI Puntuació 

3610//4020//4125 2978  3,05 

3541/4274 3346  4,45 

3008 0553  4,15 

3348 5524 3,85 

3495 1962  2,90 

3538 2909  2,85 



 

 

 
Reunits els membres del Tribunal a l’Ajuntament de Ripoll es comunica als aspirants els 
resultat de l’exercici quart consistent en la prova teòrica. 
 
Després de la realització dels exercicis segon, tercer i quart del procés selectiu per 
cobrir una plaça d’agent de la Policia Local funcionari de carrera per concurs oposició 
lliure cap dels aspirants ha superat el procés selectiu. 
 
Quan són les 13:45 hores els membres del Tribunal detallats a l’encapçalament de la 
present acta, per unanimitat ACORDEN: 
 
Primer. Declarar desert el procés selectiu per a cobrir una plaça d’agent de la policia 
local funcionari de carrera per concurs oposició lliure. 
 
Segon. Comunicar als aspirants del procés de selecció el resultat de les proves. 
 
Tercer. Publicar anunci a la pàgina web municipal i en el tauler d’anuncis, donant 
compliment a allò establert en les bases reguladores del procés de selecció objecte 
d’aquesta resolució, fent avinent que els recursos procedents contra aquest acte 
administratiu són els establerts a les bases reguladores del procés de selecció. 
 
 
Ripoll, a la data de la signatura electrònica. 
 
 


